

# ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för

**DH DESIGN i Jönköping AB**

Org.nr 556252-6151

lämnar följande årsredovisning  
för verksamheten under räkenskapsåret  
2024-05-01--2025-04-30

Undertecknad styrelseledamot i DH DESIGN i Jönköping AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 10 oktober 2025. Stämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jönköping den 10 oktober 2025

  
Dag Holmgren

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE****Verksamhet****Allmänt om verksamheten**

Bolaget tillhandahåller tjänster avseende formgivning, industridesign och grafisk design. Bolaget har sitt säte i Jönköping.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Nettoomsättningen minskade avsevärt till följd av framskjutna utbildningsprojekt, vilket även innebar ett försämrat resultatutfall.

<b>Flerårsöversikt</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning, kr	50 976	348 819	447 522	522 269
Resultat efter finansiella poster, kr	-126 862	1 103	-18 713	2 286
Soliditet, %	79,6	85,8	77,1	62,1

**Definition av nyckeltal**

*Soliditet:* Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

**Förändringar i eget kapital**

<b>Årets förändringar av eget kapital</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt eget kapital</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	235 833	407	356 240
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:					
Balanseras i ny räkning			407	-407	
Årets resultat				-49 862	-49 862
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>236 240</b>	<b>-49 862</b>	<b>306 378</b>

**Förslag till resultatdisposition****Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:**

Balanserat resultat	236 240
Årets resultat	-49 862
<b>Totalt</b>	<b>186 378</b>

**Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:**

Balanseras i ny räkning	186 378
<b>Totalt</b>	<b>186 378</b>

Samtliga belopp i årsredovisningen är uttryckta i entals svenska kronor om inte annat anges.

*EA*

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		50 976	348 819
Övriga rörelseintäkter		49 029	–
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>100 005</b>	<b>348 819</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-156 764	-284 755
Personalkostnader	2	-76 046	-68 095
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-232 810</b>	<b>-352 850</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-132 805</b>	<b>-4 031</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 943	5 134
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 943</b>	<b>5 134</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-126 862</b>	<b>1 103</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		77 000	–
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>77 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-49 862</b>	<b>1 103</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		–	-696
<b>Årets resultat</b>		<b>-49 862</b>	<b>407</b>

2025101505731

**BALANSRÄKNING**

Not

2025-04-30

2024-04-30

**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar*****Kortfristiga fordringar***

Kundfordringar

0

23 250

Övriga fordringar

50 321

39 276

***Summa kortfristiga fordringar*****50 321****62 526*****Kassa och bank***

Kassa och bank

334 398

423 739

***Summa kassa och bank*****334 398****423 739****Summa omsättningstillgångar****384 719****486 265****SUMMA TILLGÅNGAR****384 719****486 265**

DH

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		236 240	235 833
Årets resultat		-49 862	407
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>186 378</b>	<b>236 240</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>306 378</b>	<b>356 240</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	77 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>77 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		32 013	16 866
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>32 013</b>	<b>16 866</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		23 132	1 939
Övriga skulder		13 196	21 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	12 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>46 328</b>	<b>36 159</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>384 719</b>	<b>486 265</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

<b>Not 2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	Medelantalet anställda under året	1	1

Jönköping den 2 oktober 2025



Dag Holmgren  
Styrelseledamot